
Zarządzenie Nr 8/2020
Kanclerza Wyższej Szkoły

Zarządzania i Przedsiębiorczości
 z siedzibą w Wałbrzychu

z dnia 14 stycznia 2020 roku

w sprawie:  zmian w Regulaminie  Finansowym studiów podyplomowych  Wyższej  Szkoły
Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu

Na podstawie  §  2  ust.  3  pkt  19  oraz  §  23  ust.  1  pkt  15  Statutu  Wyższej  Szkoły
Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu – zarządzam – co następuje:

§ 1

1.  W  Regulaminie  Finansowym  Studiów  Podyplomowych  Wyższej  Szkoły  Zarządzania  
i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasową treść:
„Na  podstawie  §  2  pkt.  9)  i  §  23  ust.  3  pkt.  7)  Statutu  Wyższej  Szkoły  Zarządzania  
i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w  Wałbrzychu,  Kanclerz  w  porozumieniu  z  Założycielem
Uczelni postanawia:”
zastępuje się treścią:
„Na podstawie § 2 pkt. 3 ust. 19 i § 23 ust. 1 pkt. 15 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania  
i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w  Wałbrzychu,  Kanclerz  w  porozumieniu  z  Założycielem
Uczelni postanawia:”

2) dotychczasową treść § 2 ust. 2:
„2. Opłata rekrutacyjna wynosi 100 zł.”
zastępuje się treścią:
„2. Opłata rekrutacyjna wynosi 450 zł.”

3) dotychczasową treść § 5 ust. 2:
„2. W przypadku rezygnacji ze studiów podyplomowych po podpisaniu umowy i rozpoczęciu

zajęć – ostatnim miesiącem, za który Słuchacz studiów podyplomowych zostanie obciążony
– jest miesiąc, w którym złożył stosowne podanie.”

zastępuje się treścią:
„2.  Z  chwilą  przerwania  toku  studiów  w  szczególności  na  skutek  pisemnej  rezygnacji

Słuchacza ze studiów, Słuchacz jest zobowiązany do zapłaty za studia za okres do końca
miesiąca włącznie, w którym nastąpiło przerwanie toku studiów.”

4) dotychczasową treść § 9 ust. 1:
„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 maja 2018 roku.”
zastępuje się treścią:
„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2020 roku.”

5) dotychczasową treść § 9 ust. 2:
„2. Zmiany w Regulaminie wymagają podania ich do wiadomości przez obwieszczenie na

tablicy ogłoszeń w siedzibie Uczelni na trzydzieści dni przed terminem rozpoczęcia danego
kierunku studiów podyplomowych.”

zastępuje się treścią:
„2. Zmiany w Regulaminie wymagają podania ich do wiadomości przez obwieszczenie na

tablicy ogłoszeń w siedzibie Uczelni na trzydzieści dni przed terminem rozpoczęcia każdego
semestru.”



§ 2

Pozostałe  paragrafy  Regulaminu  Finansowego  studiów  podyplomowych  Wyższej  Szkoły
Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu pozostają bez zmian.

§ 3

Szczegółowy tekst zawiera Regulamin Finansowy studiów podyplomowych Wyższej Szkoły
Zarządzania  i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w  Wałbrzychu,  który  stanowi  Załącznik  do
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 15 stycznia
2020 roku.

Kanclerz


